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به همت کتابخانه گویای رضوی انجام شد
عضویت و خدمات رایگان

 برای نابینایان و کم بینایان سراسر کشور
گروه فرهنگی- جواد لگزیان: 
کتابخانه گویای رضوی با 13 هزار و 
700 عنوان منبع اطلاعاتی زیر نظر 
سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز 
اسناد آستان قدس رضوی به صورت 
رایگان به نابینایان و کم بینایان کشور 

خدمات رسانی می کند. 
علی وظیفه دان، مسئول امور 
کتابخانه آیت الله حاج شیخ مجتبي 

قزویني )ره( مشهد در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: کتابخانه گویای رضوی 
در راستای ارائه خدمات ویژه کتابخانه ای به اقشار نابینا و کم بینای جامعه و 
دسترسی آسان تر آن ها به منابع آموزشی و پژوهشی در سال 1383 در محل 
کتابخانه آیت الله حاج شیخ مجتبی قزوینی)ره( این شهر مقدس راه اندازی 

شده است.
وی گفت: این کتابخانه با گردآوری مجموعه ای کم نظیر شامل کتاب صوتی 
در قالب های DVD، VCD، CD و MP3 و کتاب چاپی به خط بریل در 
موضوعات کمک آموزشی، علمی، فرهنگی، تاریخی، ادبی، سیاسی، اجتماعی 
و همچنین مجموعه ای از نرم افزارهای ویژه نابینایان و کم بینایان به آنان 

خدمات رسانی می کند. 
این مقام مسئول بیان کرد: مراجعان کتابخانه گویای رضوی ضمن استفاده 
از تجهیزات خاص در این کتابخانه، می توانند از منابع اطلاعاتی موجود بر روی 

هر نوع حافظه جانبی، نسخه کپی تهیه کنند.
وی افزود: همچنین اعضای کتابخانه گویای رضوی و مراکز مختلف از طریق 
تماس تلفنی یا ارسال پیام در پیام رسان های مربوط به این کتابخانه، امکان 
اعلام درخواست منابع اطلاعاتی مورد نیاز خود را دارند که این منابع پس از 
بررسی و آماده سازی، در مشهد با همکاری کتابخانه سیار آستان قدس رضوی 
و در سایر شهرهای کشور از طریق پست، به صورت رایگان و در کمترین زمان 

ممکن در اختیار متقاضیان قرار داده می شود.
وظیفه دان با تأکید بر این که نابینایان و کم بینایان اهل علم و پژوهش 
به صورت رایگان می توانند به عضویت کتابخانه گویای رضوی در بیایند، گفت: در 
حال حاضر، 355 نفر در گروه های مختلف دانش آموزان، دانشجویان، کارمندان 
و مشاغل آزاد، در مقاطع گوناگون تحصیلی، عضو این کتابخانه هستند. وی 
خاطرنشان کرد: لیست این منابع نیز در وب سایت سازمان کتابخانه ها، موزه ها 
و مرکز اسناد آستان قدس رضوی به نشانی https://library.razavi.ir در 

دسترس مخاطبان قرار دارد.
همچنین علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره چگونگی 
عضویت و دریافت خدمات آن با شماره تلفن 32766444- 051 تماس بگیرند.

عذرخواهی صدا و سیما 
برای پخش  چند ثانیه ای صدای خواننده زن

صدا و سیما با انتشار بیانیه ای بابت اشتباه »سهوی« در برنامه سیمای 
خانواده از مخاطبان خود عذرخواهی کرده است. در ثانیه های پایانی این برنامه 
بخشی از موسیقی متن فیلم قصرشیرین پخش شد که در آن به ادعای صدا و 

سیما حدود شرعی رعایت نشده بود.
در تیتراژ پایانی چندثانیه صدای یک خواننده زن برای مخاطبان پخش شد. 
مسئولان برنامه حالا می گویند بلافاصله متوجه این »اشتباه« شدند و ضمن 

برخورد جدی با عامل این سهل انگاری، راه اشتباه مجدد را بستند.
صدا و سیما در ادامه بیانیه خود »از عموم خانواده های مؤمن و آگاه ایرانی که 
با نگاه نقادانه و دغدغه مند فرزندان خود را در این برنامه با امر به معروف و نهی 
از منکر یاری کردند« تشکر کرده است. این درحالیست که »رویکرد خاص« 
رسانه ملی در پوشش رویدادهای سیاسی و فرهنگی سالیان سال است بدون 

تغییر و بدون توجه به مطالبات گروه های متفاوت جامعه، ادامه دارد.

خبر

 اجرای یکصد و پنجاه و یکمین 
ویژه برنامه های فرهنگسرای منتظر در دانشگاه تهران

گروه فرهنگی: برنامه های ایستگاهی فرهنگسرای منتظر  با موضوع »جبهه 
مقاومت«، جمعه 27 مهر ماه سالجاری  ساعت 10:30 در دانشگاه تهران توسط 
مدیریت فرهنگی هنری منطقه چهارده با مشارکت معاونت اجتماعی شهرداری 

منطقه اجرا می شود.
مدیریت فرهنگی هنری منطقه 14 با همکاری معاونت اجتماعی شهرداری 
منطقه برنامه های فرهنگی، هنری، ورزشی و خدماتی را در قالب فرهنگسرای 
منتظر با موضوع »جبهه مقاومت«، در ضلع شرقی محل برپایی نماز جمعه 
تهران برگزار می کند. براساس این خبر، مسابقه بازیهای رومیزی شامل دوز 
بازی، آشنایی با اشکال هندسی، منچ، بازیهای رومیزی، مار و پله زمینی، دارت 
ملاحظه تصاویر سه بعدی اماکن دیدنی شهر تهران، مسابقه چیدمان پازل 
تصویر حضرت امام خمینی)ره( و اجرای گروه سرود دختران از جمله برنامه های 

فرهنگی فرهنگسرای منتظر است.
این خبر می افزاید: نقاشی صورت کودکان، مسابقه نقاشی ویژه رده سنی 
خردسالان با موضوع فلسطین و جبهه مقاومت، مسابقه مار و پله با موضوع 
فضائل اخلاقی، ایستگاه »قرآن بخوانید؛ هدیه بگیرید« اینفو گرافی فلسطین، 
توزیع بادکنک و پرچم کاغذی حزب الله برنامه هایی هستند که در بخشهای 

آقایان و خانمها برای کودکان تدارک دیده شده است.
این خبر ادامه می دهد: همچنین برای ترویج فرهنگ کتابخوانی و ترغیب به 
مطالعه نیز علاوه بر نمایشگاه کتاب در گردش که نمازگزاران می توانند کتابی 
را با خود برده و پس از مطالعه در اختیار دیگران قرار دهند، از نمازگزاران برای 

عضویت رایگان در کتابخانه ها نیز ثبت نام می شود.
همچنین با همکاری گروههای جهادی علاوه بر برپایی ایستگاه سلامت و 
طب سنتی،  تست فشار خون نمازگزاران، خدمات غربالگری و تعیین اکسیژن 

خون و خدمات جهادی واکس نیز ارائه می شود.
دبیرخانه فرهنگسرای منتظر نیز در فرهنگسرای اخلاق در خیابان پیروزی، 
خیابان شکوفه، خیابان شهید کاظمی، جنب بوستان گلزار شماره 24 فعالیت 

می کند.

فرهنگسرا

نمایش سلاخ تمدید شد 
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش سلاخ از آثار 
خوب نیکلاس بیلن به کارگردانی آناهیتا آقا طاهر این 
شب ها در سالن عمارت نوفل لوشاتو ساعت 21:15 بر روی 
صحنه است که مورد استقبال تماشاگران نیز قرار گرفته 
است و از دیروز )بیست و پنجم مهرماه( به مدت یک هفته 
دیگر تمدید و علاقه مندان برای تهیه بلیط می توانند به 

سایت تیوال مراجعه نمایند 
برخی عوامل نمایش )سلاخ( عبارتند از: نویسنده: 

نیکلاس بیلن دراماتورژ و کارگردان: آناهیتا  آقا  طاهر
بازیگران: )به ترتیب ایفای نقش(، نیما هاشمی سرشت، 
مهدی بزرگ زاده، پانته  آ  مرزبانیان، مریم گلدوز توکلی، 
علی  تیمورفامیان، مشاور روانشناسی پروژه: علی بابایی زاد 
آهنگساز: فرشاد  فزونی، برنامه ریز، دستیار اول کارگردان: 
نگار فلاحی پور، گروه کارگردانی: سید حسین حسینی، 

میلاد  قطبی و...

انتشار فراخوان ششمین جایزه 
»موسیقی و رسانه« 

دبیرخانه چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر، 
فراخوان ششمین دوره جایزه »موسیقی و رسانه« را 

منتشر کرد.
به گزارش سینماپرس، این جشنواره به منظور پاسداشت 
نقش بی بدیل رسانه ها در پوشش رخدادهای فرهنگی  ـ 
هنری حوزه موسیقی، رویکرد علمی در نقد حوزه موسیقی، 
معرفی و ایجاد شناخت عمومی  از موسیقی در جامعه و 
مشارکت مؤثر اصحاب رسانه در تقویت تعامل هنرمندان 
عرصه موسیقی با رسانه ها، فراخوان ششمین دوره برگزاری 
جایزه »موسیقی و رسانه« را منتشر کرد. سامانه جشنواره 
به آدرس www.fajrmusicfestival.com از 1 آبان 
تا 30 دی ماه سال جاری و بر اساس متن فراخوان، آماده 

ثبت نام متقاضیان از طریق »سامانۀ بامک« خواهد بود.
چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر با موضوع 
و محوریت »وفاق ملی« به همت دفتر موسیقی معاونت 
امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن 
موسیقی ایران به دبیری رضا مهدوی از 23 تا 2۹ بهمن ماه 
امسال در بخش های رقابتی )جایزه باربد( و غیررقابتی 
همزمان در تهران و استان های دیگر برگزار و جایزه ترانه، 
جایزه موسیقی و رسانه، تک آهنگ، نشست های پژوهشی 
و... برخی از برنامه های دیگر این دوره از جشنواره خواهد 

بود.

انتشار فراخوان 
»دومین رویداد ملی پادکست فارسی«

فراخوان ارسال آثار به »دومین رویداد ملی پادکست 
فارسی« از 16 مهر ماه آغاز و تا 30 آبان ماه 1403 ادامه 

دارد.
به گزارش هنرآنلاین، آیین گشایش »دومین رویداد 
ملی پادکست فارسی« با حضور دکتر وحید اسدی، 
دبیر رویداد و مدیر شبکه رادیویی جوان، فرزاد حسنی 
سفیر پادکست فارسی، هیئت داوران و اصحاب رسانه در 

فرهنگسرای ارسباران برگزار شد.
سیاوش صفاریان پور رئیس کمیته داوران این رویداد، 
مهلت ارسال آثار را تا 30 آبان اعلام کرد و افزود: داوری 

آثار از 15 آذر آغاز و تا 30 آذر ادامه خواهد داشت.
برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای اختصاصی 
رویداد به نشانی podcastfestival.ir مراجعه فرمایید.

جشانیمیشن »باگ«
 به روسیه می رود

انیمیشن کوتاه »باگ« به کارگردانی علی 
معصومی )تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی( به جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن »انیمور« 

راه پیدا کرد.
به گزارش هنرآنلاین، انیمیشن کوتاه »باگ« به 
کارگردانی علی معصومی )تولید مرکز گسترش سینمای 
مستند، تجربی و پویانمایی( به سومین جشنواره بین المللی 
فیلم انیمیشن »انیمور« که در شهر خاباروفسک روسیه 

برگزار می شود، راه پیدا کرد.
در این دوره از جشنواره، از بین 2300 پروژه ارسال 
شده به این جشنواره بین المللی، 1۹5 اثر انتخاب شده اند 

که انیمیشن »باگ« در فهرست نهایی قرار گرفته است.
سومین جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن »انیمور« 
1 تا 4 نوامبر 2024 )11 تا 14 آبان 1403( در روسیه 

برگزار می شود.
 انیمیشن »باگ« پیش از این در بخش مسابقه 
جایزه آکادمی دانشجویی اسکار و سیزدهمین جشنواره 
بین المللی پویانمایی تهران حضور داشته و در چهل 
و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران نیز به 

نمایش در می آید.
انیمیشن »باگ« که تولید مرکز گسترش سینمای 
مستند، تجربی و پویانمایی است، درباره تاثیر کنش ها و 
واکنش های والدین بر فرزندان در سنین پایین و ماندگاری 

آن تا بزرگسالی است.

مینی  سریال »زرافه« با مهران احمدی 
و الناز ملک در راه تولید

سریال »زرافه« به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی و 
حضور بازیگران شناخته شده ای از جمله مهران احمدی، 
الناز ملک و نیما شعبان نژاد به تازگی جلوی دوربین رفته 

است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سریال »زرافه«، یک 
مینی سریال جنایی است که در 8 قسمت به کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی و تهیه کنندگی سعید مرادی تولید 

می شود.
فیلمبرداری این سریال به تازگی آغاز شده و برای پخش 

از پلتفرم آی نت در حال تولید است.
فیلمنامه این اثر را امیرمحمد عبدی به نگارش درآورده 
است که پیش از این نیز سابقه همکاری با سیدحاتمی داشته 
است. »زرافه« به عنوان جدیدترین همکاری این دو، توجه 

بسیاری را به خود جلب می کند.

نمایش

فراخوان

انیمیشن

نمایش خانگی

قسمت پایانی سریال »داریوش« 
که با وقفه ای چندروزه در انتشار از 
 نمایش خانگی مواجه شده بود، دیروز ـ 

۲۵ مهر ماه ـ انتشار یافت.
آخرین قسمت سریال »داریوش« که 
قرار بود، 18 مهر ماه در شبکه نمایش 
خانگی منتشر شود، به دلیل آماده نبودن 
قسمت آخر با تاخیر در انتشار مواجه 
شده بود و دیروز با انتشار قسمت پایانی، 
پرونده سریال هادی حجازی فر بسته شد. 
»داریوش« بعد از »عاشورا«، دومین تجربه 

کارگردانی هادی حجازی فر است. 
علاوه بر هادی حجازی فر، محسن 
قصابیان، مهرداد صدیقیان، سحر دولتشاهی، 
رامین راستاد و ژیلا شاهی در این سریال به 

ایفای نقش پرداخته اند.
سریال »داریوش« که در فیلم نت منتشر 
شده است، با وجود تبلیغات گسترده 
نتوانسته انتظارات مخاطبان را برآورده کند. 
فقدان انسجام در داستان، شخصیت پردازی 

سطحی و استفاده نامناسب از بازیگران 
برجسته، این سریال را به یکی از آثار ضعیف 

سال تبدیل کرده است.
سریال »داریوش« در نگاه اول با نام های 
بزرگ و ایده ای جذاب توجه مخاطبان را 
جلب می کند، اما به محض شروع تماشای 
آن، ضعف های ساختاری به وضوح دیده 
می شوند. داستانی که قرار است پر از 
هیجان و تعلیق باشد، با پیچش های بی معنا 
و گاهی تکراری، مخاطب را خسته می کند. 
شخصیت پردازی ها به شکلی عجیب سطحی 
و کاریکاتوری به نظر می رسند، به طوری که 
بیننده نمی تواند با شخصیت ها ارتباط برقرار 

کند یا تحولی در آن ها مشاهده کند.
علاوه بر این، استفاده از بازیگران 
نامدار در این سریال نه تنها کمکی به 
پیشبرد داستان نکرده، بلکه در بسیاری از 
صحنه ها بیش از حد کلیشه ای و غیرقابل 
باور ظاهر شده اند. برخی دیالوگ ها نیز نه 
تنها تأثیرگذار نیستند، بلکه باعث کاهش 

کیفیت بازی ها شده اند. با وجود تمامی این 
مشکلات، سریال »داریوش« در تلاش است 
تا مخاطب را تا انتها با خود همراه کند، اما 
نتیجه نهایی بیشتر شبیه به یک تجربه 

ناقص و فراموش شدنی است.
»داریوش« در همان قسمت های ابتدایی 
نوید اثری هیجان انگیز و جذاب را می دهد، 
اما خیلی زود مشکلات جدی در ساختار و 
روایت خودنمایی می کنند. یکی از بزرگترین 
نقاط ضعف این سریال، عدم انسجام در 
داستان است. به نظر می رسد نویسندگان 
تلاش کرده اند چندین ایده جذاب را در 
کنار هم قرار دهند، اما نتیجه چیزی جز 
یک روایت بی هدف و پراکنده نبوده است. 
داستان کلیشه ای و استفاده نادرست از 
عناصر تعلیق و پیچیدگی باعث شده سریال 

هر لحظه از جذابیت خود فاصله بگیرد.
شخصیت پردازی در این سریال نیز 
به شکلی ناامیدکننده ظاهر شده است. 
شخصیت ها به جای داشتن عمق و تحولات 

قابل درک، در دام کلیشه های نخ نما گرفتار 
شده اند. برای مثال، شخصیت اصلی که قرار 
است پیچیدگی های روانی و عاطفی خود 
را به نمایش بگذارد، به شکلی سطحی و 
قابل پیش بینی رفتار می کند. هیچکدام 
از شخصیت های سریال، چه مثبت و 
چه منفی، توانایی جلب همذات پنداری 
مخاطب را ندارند و تغییرات ناگهانی و 
بی منطق آن ها در طول داستان بیشتر به 

سردرگمی می افزاید.
به گزارش تسنیم؛ در کنار مشکلات 
داستانی، دیالوگ های سریال نیز به طرز 
آشکاری ضعیف هستند. گفت وگوها نه تنها 
به پیشبرد داستان کمکی نمی کنند، بلکه در 
برخی صحنه ها چنان بی ربط و تصنعی به 
نظر می رسند که کیفیت بازیگری بازیگران 
را نیز تحت تاثیر قرار داده است. حتی حضور 
بازیگران مطرحی که معمولاً اجرای موفقی 
دارند، نتوانسته به کیفیت سریال کمک 
چندانی بکند؛ چرا که کارگردانی ضعیف 
و فقدان تمرکز در روایت، به بازی های 
آن ها آسیب زده است. همچنین در زمینه 
کارگردانی و تدوین، سریال از مشکلات 

زیادی رنج می برد.
 تدوین نامنظم و انتقال های نامناسب 
بین صحنه ها، باعث از بین رفتن حس 
تداوم و جذابیت بصری شده است. بسیاری 
از لحظات حساس و دراماتیک به دلیل 
مشکلات تدوین، از تاثیرگذاری خود 

می افتند.
در مجموع، سریال »داریوش« نتوانسته 
است از پتانسیل های خود به درستی 
استفاده کند. با وجود تیمی از بازیگران 
قوی و بودجه مناسب، نتیجه نهایی بیشتر 
شبیه به یک پروژه ناقص و عجولانه است 
که نمی تواند در حافظه مخاطبان باقی بماند. 
این سریال، به جای اینکه به یک اثر شاخص 
تبدیل شود، تنها به لیستی از سریال های 

متوسط و ناکام افزوده شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: فرهنگ بستر 
تعامل، همکاری و پیوند است و دو کشور ایران و ترکیه 
ظرفیت فرهنگی مشترک بسیاری دارند و دو کشور 

باید از این ظرفیت بهره مند شوند.
به گزارش سینماپرس، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در گفت وگوی تلفنی با فخرالدین آلتون رئیس 
مرکز ارتباطات ریاست جمهوری ترکیه اظهار داشت: رویکرد 
اصولی جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی تقویت 
مناسبات با همسایگان است و در میان همسایگان جمهوری 

ترکیه جایگاه ممتاز و قابل توجهی دارد.
وی با اشاره به روابط بسیار خوب سیاسی و فرهنگی 
موجود میان دو کشور افزود: اینکه سال 2025 به عنوان سال 
فرهنگی دو کشور تعیین شده فرصت های جدیدی را برای 

گسترش روابط فرهنگی بین دو کشور فراهم می کند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: فرهنگ بستر 
تعامل، همکاری و پیوند است و دو کشور ایران و ترکیه 
ظرفیت فرهنگی مشترک بسیاری دارند و دو کشور باید از 

این ظرفیت بهره مند شوند. صالحی تصریح کرد: اقداماتی 
در زمینه همکاری های رسانه ای دو کشور در ماه های اخیر 
انجام شده و ما هم آمادگی کامل برای تقویت همکاری های 
رسانه ای که مطابق با مصالح و اهداف عالی دو کشور باشد 
را داریم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: معتقدیم 
ضمن اینکه که باید همکاری ها را تقویت کنیم ضروری است 
مراقب فضای رسانه ای و افکار عمومی دو کشور باشیم و تلاش 

کنیم همکاری ها در مسیر منافع دو ملت انجام شود و در این 
راستا اظهارات و مواضع مقامات رسمی اهمیت مضاعفی دارد.

صالحی تاکید کرد: اظهاراتی که اخیرا از طرف برخی از 
مسئولان رسانه ای ترکیه صورت گرفت باعث تکدر خاطر 
افکار عمومی در جمهوری اسلامی ایران شده که باید از آن 

اجتناب کرد.
وی افزود: سال 2025 که به عنوان سال فرهنگی ایران و 
ترکیه نامگذاری شده است، ارتباطات دو کشور قوی تر خواهد 
شد و برنامه های بسیاری می تواند از طریق سازمان های مرتبط 
در دو کشور انجام شود و این شرایط را برای افزایش شناخت 

متقابل دو ملت فراهم خواهد ساخت.
فخرالدین آلتون رئیس مرکز ارتباطات ریاست جمهوری 
کشور ترکیه گفت: برای روابط ممتاز سیاسی و فرهنگی با 
کشور دوست و همسایه، جمهوری اسلامی ایران اهمیت زیاد 
قائلیم و امیدواریم با توجه به نامگذاری سال آینده)2025( به 
عنوان سال فرهنگی ایران و ترکیه بتوانیم پروژه های مشترک 

ارزشمندی را بر اساس اهداف مشترک به انجام  رسانیم.

پرونده سریال  هادی حجازی فر بسته شد

پایان یک »داریوش« نصفه و نیمه 

وزیر ارشاد:

»ایران« و »ترکیه« ظرفیت فرهنگی مشترک بسیاری دارند

»پرگار« در روز عصای سفید صوتی شد »شهر خاموش« به ایتالیا رفت
کتاب  صوتی  نسخه 
»پرگار« نوشته حسین 
گویندگی  انتظامی با 
حمیدرضا جعفری در روز 

عصای سفید منتشر شد.
به گزارش ایسنا، کتاب 
»پرگار« نوشته حسین انتظامی با 
گویندگی حمیدرضا جعفری در 
روز عصای سفید روانه بازار نشر 

صوتی شده است. حسین انتظامی اکنون معاون توسعه و مدیریت وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی است و در کارنامه  کاری اش، روزنامه نگاری، تأسیس و مدیریت بنگاه های مطبوعاتی، 
عضویت در هیأت نظارت بر مطبوعات، ریاست سازمان سینمایی، عضویت در ستادها 
و شوراهای مختلف برنامه ریزی فرهنگی و معاونت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دیده 

می شود. 
 در توضیح نسخه صوتی کتاب »پرگار« آمده است که این اثر می تواند محصولی مؤثر در 
زیست بوم تربیتی و آموزشی مدیران فرهنگی باشد تا فرهنگ اختراعِ چرخ از ابتدا برچیده 
شود و سرمایه هایی چون منابع انسانی، بودجه، زمان و مهم تر از همه اعتماد عمومی صرف 

تصمیماتِ سلیقه ای نشود. 
مدیریت تولید این کتاب صوتی به عهده حمیدرضا جعفری بوده و با مدت 12 ساعت و 
13 دقیقه و قیمت 150 هزار تومان در درگاه های عرضه کتاب صوتی قابل تهیه است که 
از روز  24 مهرماه که به نام روز عصای سفید نامیده شده است، به مدت 4 روز با تخفیف 

30 درصدی قابل دریافت است.

به  خاموش«  »شهر  فیلم 
بهرامی و  احمد  کارگردانی 
محقق  رضا  تهیه کنندگی 
جشنواره  مسابقه  بخش  در 

نوستالژیا رقابت می کند.
»شهر  هنرآنلاین،  گزارش  به 
به کارگردانی احمد  خاموش« 
بهرامی، تهیه کنندگی رضا محقق 
و با مدیریت فیلمبرداری مسعود 

امینی تیرانی، در جدیدترین حضور جهانی خود به بخش مسابقه جشنواره  نوستالژیا در 
ایتالیا راه یافت. پنجمین دوره جشنواره نوستالژیا در تاریخ 22 ،23 ،24 اکتبر )1 تا 3 آبان( 
در شهر رم و 23 و 24 نوامبر )3 تا 4 آذر( در شهر ناپل برگزار می شود و »شهر خاموش« 
در بخش مسابقه این جشنواره برای مخاطبان به نمایش درمی آید. باران کوثری، علی 
باقری، بابک کریمی، بهزاد دورانی، محسن مهری دروی، کریم شراهی  و حبیب شراهی، 

بازیگران این فیلم هستند.
در خلاصه داستان »شهر خاموش« آمده است: بمانی با بازی باران کوثری به جرم قتل 
شوهرش 10 سال را در زندان سپری کرده است. او که به طور موقت آزاد می شود، بلافاصله 
به دنبال پسرش می گردد. بمانی به محل کار ابی، )برادر شوهرش( می رود و سراغ پسرش 

را می گیرد. اما ابی ادعا می کند که از سرنوشت پسر بمانی چیزی نمی داند ... .
این فیلم در سال 2022 در اولین حضور بین المللی خود در جشنواره شب های سیاه 
تالین جایزه بهترین کارگردانی را دریافت کرده و پس از آن در چند جشنواره بین المللی 

دیگر هم حضور داشته است.

رونمایی از بزرگترین شهاب سنگ آهنی ایران
 در برج آزادی

گروه فرهنگی: از بزرگترین شهاب سنگ آهنی 
ایران، امروز پنجشنبه ۲۶ مهر ساعت ۱۰ صبح در 
موزه شهاب سنگ مجموعه فرهنگی هنری برج 

آزادی رونمایی می شود.
این شهاب سنگ آهنی 100 کیلوگرم و متشکل 
از آهن و نیکل می باشد که منشا این گروه از شهاب 
سنگ ها متعلق به هسته سیارات و سیارک هایی است که 

میلیون ها سال پیش متلاشی شده اند و از بین رفته اند.
شهاب سنگ ها به تازگی در بعضی از کشورهای 
پیشرفته و  مدرن وارد صنعت جواهرسازی  و برندهای 

جواهر و ساعت های خیلی خاص شده اند.
موزه شهاب سنگ مجموعه فرهنگی هنری برج 
آزادی نتیجه تلاش»حجت کمالی« است که نزدیک به 

20 سال است برای یافتن این سنگ های کمیاب به نقاط پرفراز ونشیب کشور سفر می کند و به همین 
دلیل به او لقب مرد شهاب سنگ ایران را داده اند.

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به پروژه تکمیل پارک خطی از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید. برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بدون 

احتساب 10٪ مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
مدت اجرای پروژه: ۶ ماه

تضمین شرکت در مناقصه: ۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت واریز نقدی یا 
ضمانتنامه معتبر بانکی مورد پذیرش خواهد بود. 

- ارائه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ 
عنوان قابل قبول نمی باشد.

- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه به صورت نقدی از طریق شماره حساب ۱۰۵۷۰۸۳۲۷۰۰۳ 
نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس 

 - مناقصه گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مناقصه را به همراه رسید خرید اسناد )به مبلغ 
۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال( پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری قدس 

تحویل نمایند.
- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:

- قیمت اسناد مناقصه ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشت میلیون ریال( می باشد که به حساب شماره 
۰۱۰۵۷۰۸۲۹۸۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی واریز و رسید آن را به همراه 
تضمین شرکت در مناقصه پیش از آخرین مهلت تحویل به امور قراردادهای شهرداری قدس 

تحویل نمائید. 
مهلت خرید اسناد:

- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ بوده 
 و اسناد و مدارک مناقصه ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی

www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
- مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:

مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ و آخرین مهلت بارگذاری اسناد 
 www.setadiran.ir   تا ساعت 13 همان روز از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت

می باشد.
مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه:

شرکت های دارای رتبه 5 ابنیه و 5 تاسیسات شرایط خواسته شده در دفترچه شناخت پروژه
شرکت تحت عنوان کنسرسیوم و یا مشارکت مجاز نمی باشد.

پرداخت هزینه آگهی مناقصه بعهده برنده می باشد.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه 
ستاد خواهد بود.

سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.

)نوبت دوم(

روابط عمومی شهرداری شهر قدس


